
Atviras apiplėšimas bei vagystės

2018-07-17 4.03 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad Panevėžyje, Klaipėdos g.,
priėjusi prie spaudos kiosko pastebėjo, jog apgadintos lango apsauginės žaliuzės ir išdaužtas
lango stiklas. Iš kiosko pavogtos cigaretes. Nuostolis tikslinamas. Neblaivus (1,11 prom.
girtumas) įtariamasis (gim. 2000 m.) sulaikytas.

2018-07-17 9.52 val. moteris, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-07-17 9.40 val. Panevėžio
r., Ramygalos sen., Uliūnų k., Jaunimo g., nuėjusi į kieme esantį ūkinį pastatą, rado išdaužtą
medinio lango dvigubą stiklą. Iš ūkinio pastato pagrobta krūmapjovė, kuri vėliau rasta
netoliese žolėse, 15 m atstumu nuo ūkinio pastato. Nuostolis – 190 eurų.

2018-07-17 11.42 val. vyras, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-07-17 10.30 val.
Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Žaliojoje g., nuėjęs į kieme esantį medinį
garažą pastebėjo, kad sugadintas garažo durų kabinamos spynos ąselės metalinis laikiklis ir
dingusi kabinama spyna. Iš garažo pagrobta krūmapjovė  bei moteriškas dviratis, kurį vėliau
surado savo valdoje, 10 m atstumu nuo garažo. Nuostolis – 410 eurų.

2018-07-17 16.13 val. vyras, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-07-16 14 val. Panevėžyje,
Upės g., iš ant pievos paliktų kelnių priekinėje kairės pusės kišenėje buvusios piniginės
pavogta 40 eurų, asmens tapatybės kortelė ir vairuotojo pažymėjimas bei iš tų kelnių galinės
kairės pusės kišenės pavogtas mobilaus ryšio telefonas . Nuostolis – 440 eurų.

2018-07-17 20.06 val. vyras, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad laikotarpiu nuo 2018-07-15
15.30 val. iki 2018-07-16 10 val. iš nerakinto automobilio „Audi A4“, kuris stovėjo
Panevėžyje, Aukštaičių g., pavogtas mobilaus ryšio telefonas. Nuostolis – 160 eurų.

2018-07-17 23.59 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-07-17 23.50 val.
 Panevėžyje, Aukštaičių–Staniūnų g., sankryžoje ją užpuolė nepažįstamas vyras, kuris
uždengęs delnu burną dusino bei pagrobė striukę, kurioje buvo mobilaus ryšio telefonas,
namų raktai, cigarečių pakelis. Nuostolis – 110 eurų.

 


